АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2023 №426

с. Марёво

 О внесении изменения в постановление Администрации Марёвского
муниципального округа от 30.04.2021 № 205 «О комиссии  по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в

Администрации муниципального округа и урегулированию конфликта
интересов

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Марёвского
муниципального округа  от 30.04.2021 № 205 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в Администрации
муниципального округа и урегулированию конфликта интересов», изложив
состав комиссии в редакции:
                                                                                                          «УТВЕРЖДЁН

                                                                                  постановлением Администрации
                                                                                     муниципального округа
                                                                                    от  30 .04.2021    № 205

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, замещающих
должности  муниципальной   службы  в Администрации
Марёвского муниципального  округа и урегулированию

конфликта интересов

Данилов Д.Г.       первый заместитель Главы Администрации
муниципального    округа, председатель
комиссии

Козлова В.В.   управляющий делами Администрации
муниципального округа, заместитель

Cерийный номер сертификата:
00849B830FDC74D2B5B1A7FEECC449042C
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 05.10.2023 08:30
Срок действия: с 19.06.2023 по 11.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

председателя комиссии
Васильева Н.А. заведующий организационным отделом

Администрации муниципального округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Быстревский С.А. председатель общественного Совета при

Администрации муниципального округа (по
согласованию)

Липова С.И.       член общественного Совета при
Администрации муниципального округа,
председатель Марёвской районной
организации Новгородской областной
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных
сил и правоохранительных органов (по
согласованию)

Ючайко С.А. главный специалист юридического отдела
Администрации муниципального округа

Представитель отдела,
комитета  Администрации
муниципального округа

включается в состав комиссии по
согласованию

Представитель
(представители) научных
организаций и
образовательных учреждений
среднего, высшего и
дополнительного
профессионального
образования, деятельность
которых связана с
государственной и
муниципальной службой

2 человека (по согласованию)

».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального округа от 05.04.2023 № 142  «О внесении изменения в
состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации муниципального округа и урегулированию
конфликта интересов».

3.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                    С.И. Горкин